
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.01.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: CARA me adrese:  Diber Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi 

Mati, Ndertese private Nr.10. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-44707-10-06-2022, me objekt: 

Rikonstruksion i shkolles 9-vjeçare Mustafe,Bashkia Diber 2022, me fond limit: 3.304.704  
(Tre milion e treqind e kater mije e shtateqind e kater ) leke pa TVSH, afati i zbatimit te 

kontrates   35 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Nipti: K07729920F Emri i Subjektit: CARA Objekti i Aktivitetit: Veprimtari ne 

fushen e ndertimit privat dhe publik.Germime dheu.Prodhime materiale inerte -

gure.Prodhim elementebetoni e beton arme te zakonshme.Ndertime civile,industriale, 

turistike, bujqesore. Rikonstruksione.Ndertim banesa me skela mbi 8 kate.Nde... I cili 

ofroi vleren 3.301.016 (Tre milion e treqind e nje mije e gjashtembedhjete) leke pa 

tvsh. 

2- Nipti: J66703117R Emri i Subjektit: KADIA Objekti i Aktivitetit: Projektim dhe 

zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 

punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksione godinash 

civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione met...I cili 

ofroi vleren 2.936.870  (Dy milion e nenteqind e tridhjete e gashte mije e teteqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh. 

3- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes......I cili ofroi 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



vleren 3.260.135  (Tre milion e dyqind e gjashtedhjete mije e njeqind e tridhjete e 

pese) leke pa tvsh. 

Pas vleresimit te ofertave nga komisini I vleresimit te ofertave Komisioni I vleresimit te 

Oferta  vendosen te Skualifikohen Opertori ekonomik si me poshte. 

 

1- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes......I cili ofroi 

vleren 3.260.135  (Tre milion e dyqind e gjashtedhjete mije e njeqind e tridhjete e 

pese) leke pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

 

 Opratori ekonomik ka te angazhuar prane AK Bashkia Diber, kapacitetet 

teknike dhe profesionale, ne kontrata tjera te lidhura po me autoritetin 

tone. 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit , sasine dhe te dhenat konkrete per mjetet dhe pasjisjet 

teknike. 

 Shtojca nr. 8 nuk eshte derguar ne SPE per kete procedure prokurimi, sipas 

standartit te DT. 

2- Nipti: J66703117R Emri i Subjektit: KADIA Objekti i Aktivitetit: Projektim dhe 

zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 

punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime, terrenesh, rikonstruksione godinash 

civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione met... I cili 

ofroi vleren 2.936.870  (Dy milion e nenteqind e tridhjete e gashte mije e teteqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh. 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

 Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne formularin permbledhes te 

vetedeklarimit , sasine dhe te dhenat konkrete per mjetet dhe pasjisjet teknike.  

 Operatori ekonomik I mungojen ne formularin e vetedeklarimit pajiset dhe 

mjetet per realizimin e punimeve si: (Kamioncione  me  kapacitet mbajtës deri ne  3.5 

ton,depozite 500 l dhe betoniere). 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE  CARA  me adrese: Diber 

Burrel BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10, se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 3.301.016 (Tre milion e treqind e nje mije e 

gjashtembedhjete)  leke pa tvsh,  Shpallet fitues per proceduren: Rikonstruksion i shkolles 9-

vjeçare Mustafe,Bashkia Diber 2022 , me nr procedure REF-44707-10-06-2022. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

 

 



 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


